לא יעמוד המשיב בתנאי שחרורו, ייעצר ויובא בפני שופט תורן בתוך 24 שעות.

המזכירות תעביר החלטתי לשירות המבחן לנוער ולשירות המבחן למבוגרים.

ניתנה והודעה היום א' תמוז תשע"ו, 07/07/2016 במעמד הנוכחים.

מרב גרינברג , שופטת

הוקלדעלידימאורברוצקי